様式第1号(第3条関係)

学 童 保 育 利 用 申 請 書

  年  月  日

  五木村長    様

申請者 住 所

氏 名          印

自宅電話番号

 学童保育利用を下記の通り申し込みます。

氏 名 生 年 月 日 性 別 学 校 名

    男・女

    男・女

利
用
す
る
児
童     男・女

氏 名
続 柄

(児童からみて)
生 年 月 日 性 別 備 考

      男・女

      男・女

      男・女

      男・女

      男・女

      男・女

同

居

世

帯

の

状

況

(

利

用

児

童

は

除

く)

      男・女

電 話 番 号 所在地及び名称 続柄 備 考

緊

急

連

絡

先

平日(放課後から午後6時まで)

土曜日(午前8時から正午まで)

春・夏・冬休み(午前8時から午後6時まで)

夏休み期間(8月のみ)

学
童
保
育
利
用
方
法

(

利
用
項
目
に
○
印
を
複
数
可)

※利用途中での変更は可能です。

※利用料 月額5千円  8月のみ1万円

※利用が月に10日に満たない場合は日割り計算します。